様式第８号（第11条関係）
（表）

屋 外 広 告 業 登 録 申 請 書

令和　　　年　　月　　日
神戸市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所（法人にあっては，主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人にあっては，名称及び代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　）　　　　－
神戸市屋外広告物条例第19条の２第１項の規定により，次のとおり屋外広告業の登録を申請します。

	登録の種類
	新規　・　更新

	更新の場合にあっては，現に受けている登録の年月日及び登録番号
	年　　　月　　　日

	神戸市屋外広告業登録　第　　　　　号

	申請者が法人である場合
にあっては，その役員
	氏　　　　　名
	役　職　名

	申請者が未成年者で
ある場合にあっては，その法定代理人
	住　　所
（法人にあっては，主たる事務所の所在地）
	　　　　　電話（　　　）　　　－

	氏　　名
（法人にあっては，商号又は名称並びに代表者の氏名）

	法定代理人が法人で
ある場合にあっては，その役員
	氏　　　　　　　　　　　名
	役職名

	他の都道府県知事及び
指定都市又は中核市の
長による登録の状況
	都 道 府 県 名 又 は 市 名
	登 録 番 号

	決　　　　裁
	令和　　年　　月　　日起案
	令和　　年　　月　　日決裁
	令和　　年　　月　　日送付

	課　長
	係　長
	係
	処理欄

（裏）
	営　業　所
	名称

	所在地
	　　　　　　　　　　　　　　                    電話（　　　　）　　　－

	業務主任者の氏名

	営　業　所
	名称

	所在地
	　　　　　　　　　　　　　　                    電話（　　　　）　　　－

	業務主任者の氏名

	営　業　所
	名称

	所在地
	　　　　　　　　　　　　　　                    電話（　　　　）　　　－

	業務主任者の氏名

	営　業　所
	名称

	所在地
	　　　　　　　　　　　　　　                    電話（　　　　）　　　－

	業務主任者の氏名

	営　業　所
	名称

	所在地
	　　　　　　　　　　　　　　                    電話（　　　　）　　　－

	業務主任者の氏名

	営　業　所
	名称

	所在地
	　　　　　　　　　　　　　　                    電話（　　　　）　　　－

	業務主任者の氏名

備考
　１　この申請書は，本人又はその代理人が記入するものである。
[bookmark: _GoBack]　２　個人が申請する場合において，当該本人が自署するときは，押印は不要である。
　３　申請者が法人である場合にあっては，主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名を記入すること。
　４　添付書類
⑴　誓約書
⑵　申請者が個人である場合は，住民票の抄本又はこれに代わる書面，略歴書
⑶　申請者が法人である場合は，登記事項証明書，その役員の住民票の抄本又はこれに代わる書面，
略歴書
⑷　業務主任者の住民票の抄本又はこれに代わる書面，略歴書
⑸　業務主任者が，神戸市屋外広告物条例第19条の９第１項各号に掲げるもののいずれかに該当することを証する書類の写し
⑹　その他市長が必要と認める書類